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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i LONDON TOAST THEATRE ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for LONDON TOAST THEATRE ApS for regnskabsåret 1. maj 2020 - 30. april 2021, der

omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter

årsregnskabsloven. Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr 30. april 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2020 - 30. april 2021

i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er

gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit

”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale

etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt

vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med

årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at

udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved udarbejdelsen

af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende

fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift,

medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt

niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale

standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når

sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med

rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med

internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og

opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser

eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er

tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation

forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte

sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er

passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne

kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn

og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende,
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samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold,

der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig

usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne

oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er

opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet

ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om

årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede

heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af

revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi

identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi

udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. I tilknytning til vores revision af

årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er

væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde

væsentlig fejlinformation. Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i

henhold til årsregnskabsloven. Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i

overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Frederiksberg C, 30/09/2021

Jørgen Roager , mne18498

statsautoriseret revisor

EXACTA GRUPPEN ApS

CVR: 33359128
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Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive teatervirksomhed og enhver anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens

skøn.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på t.kr. 2.899, som ledelsen finder tilfredsstillende.

Resultatet før finansiering er negativt p.g.a Covid19. 

Årsrapporten er af ledelsen aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, ud over Covid 19, som har indflydelse på regnskabets

udvisende.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

 

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og

nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når de er sandsynlige og kan måles pålideligt. Ved første

indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor

for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som

be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA OG SIKRINGSDISPOSITIONER

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSE

Resultatopgørelsen opstilles arts opdelt.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen er af særlige konkurrencemæssige hensyn ikke præsenteret i resultatopgørelsen som særskilt post, men

sammendraget med visse omkostninger, da selskabets kundegrundlag består af relativ få kunder.

Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede levetid.

For selskabet er anvendt følgende leve tider:

Driftsmateriel og inventar: 4 år

EDB 3 år

Nyanskaffelser af driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.800 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i

anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger.

Skatter

Årets aktuelle skatter og årets udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan

henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på

egenkapitalen.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til

genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag for skønnede tabsrisici efter en individuel vurdering.

Finansielle anlægsaktiver

Værdipapirer måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen efter fradrag af hensættelse til tab.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som gældsforpligtelse under egenkapitalen.
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Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for

betalte aconto skatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og

skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent. Udskudte

skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte

skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller anvendt i sambeskatningsindkomst..

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.
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Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

Note 2020/21 2019/20

kr. kr.

Nettoomsætning -605.664 2.475.469

Andre driftsindtægter 2.011.232 0

Eksterne omkostninger -575.886 -505.615

Bruttoresultat 829.682 1.969.854

Personaleomkostninger 1 -1.717.187 -1.154.157

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 2 -55.714 -17.198

Resultat af ordinær primær drift -943.219 798.499

Andre finansielle indtægter 4.631.420 263.643

Øvrige finansielle omkostninger -17.893 -226.236

Ordinært resultat før skat 3.670.308 835.906

Skat af årets resultat 3 -771.063 -191.068

Årets resultat 2.899.245 644.838

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 108.000 108.000

Overført resultat 2.791.245 536.838

I alt 2.899.245 644.838
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Balance 30. april 2021

Aktiver

Note 2020/21 2019/20

kr. kr.

     Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver 29.021 29.021

Immaterielle anlægsaktiver i alt 29.021 29.021

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 622.856 0

Materielle anlægsaktiver i alt 4 622.856 0

Andre værdipapirer og kapitalandele 24.498.503 21.261.627

Finansielle anlægsaktiver i alt 24.498.503 21.261.627

Anlægsaktiver i alt 25.150.380 21.290.648

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 87.754 87.754

Udskudte skatteaktiver 18.834 14.531

Tilgodehavende skat 991.010 766.148

Andre tilgodehavender 0

Periodeafgrænsningsposter 1.373.728 12.028

Tilgodehavender i alt 2.471.326 880.461

Likvide beholdninger 2.781.509 2.647.728

Omsætningsaktiver i alt 5.252.835 3.528.189

AKTIVER I ALT 30.403.215 24.818.837
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Balance 30. april 2021

Passiver

Note 2020/21 2019/20

kr. kr.

Registreret kapital mv. 200.000 200.000

Overført resultat 27.205.661 24.417.417

Forslag til udbytte 108.000 108.000

Egenkapital i alt 27.513.661 24.725.417

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 767.821 0

Langfristede gældsforpligtelser i alt 767.821 0

Gæld til banker 580.617 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.112.500

Skyldig selskabsskat 0 0

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 428.616 93.420

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 2.121.733 93.420

Gældsforpligtelser i alt 2.889.554 93.420

PASSIVER I ALT 30.403.215 24.818.837
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Noter

1. Personaleomkostninger

  2020/21 2019/20

  kr. kr.

Løn og gager 1.750.146 960.000

Pensionsbidrag 0 0

Andre omkostninger til social sikring -32.959 194.157

  1.717.187 1.154.157

 

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

  2020/21 2019/20

  kr. kr.

Bygninger 0 0

Produktionsanlæg og maskiner 0 0

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 55.714 17.198

  55.714 17.198

3. Skat af årets resultat

  2020/21 2019/20

  kr. kr.

Aktuel skat 767.821 192.128

Ændring af udskudt skat 3.243 -1.061

Regulering vedrørende tidligere år 0 0

  771.063 191.068
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4. Materielle anlægsaktiver i alt

 
Grunde og

bygninger

Produktionsanlæg

og maskiner

Andre Anlæg

mv.

  kr. kr. kr.

Kostpris primo 0 0 1.161.474

Tilgang 0 0 778.570

Afgang -0 -0 -1.161.474

Kostpris ultimo 0 0 778.570

       

Opskrivninger primo 0 0 0

Årets opskrivning 0 0 0

Opskrivninger ultimo 0 0 0

       

Af- og nedskrivning primo -0 -0 -1.161.474

Årets afskrivning -0 -0 -155.714

Tilbageførsel ved afgang 0 0 -1.161.474

Af- og nedskrivning ultimo -0 -0 -155.714

       

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 0 622.856

 

 

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

Gennemsnitligt antal ansatte 3


